In diebus hely quādo capta fuit archa ceciderūt de isrl̄ triginta milia pugnatorū p. re. iij. Aza rex iuda habuit in exercitu suo quingentō duagintā milia pugnatorū. ethiopiū vero erant de ea es centena milia et uenerūt ethiopes ad interitū. ij. palip. xiiij. Phasius filius romelie occidit vno die de iuda centū milia bel latorū. ij. pali. xxviii. Tpe aman supbi ceciderūt in regno assue ri. xxxi. milia metoz. Wester. ix. Quā anthiochus cepit iherlm̄ fue runt interfecti. viii. milia et quadraginta milia uincti et nō mī nē uenditi. ij. mach. v. Occisus est iudas cū multis et reliqui fu gierunt. ij. machabeoz nono.

De supbia et iactantia.

Suis maioribus inobediētes.

A superioribus suis cito recedētes.

Supbia uane gloriā fuit.

Sūmis in honoribus gloriā quētes.

Multis facinorosis causā inducētes.

Moribus bonis resistētes.

Supbi sunt inobedientes deo et suis superioribus. Nā eua ppter excellentiā quā petiuit cū audisset. eritis sic dñs de fructu ligni uetiti comedit et ido inobediēs fuit deo Gen. iij. Agar acilla cepisse se uidēs despexit dñaz suā Gen. xvi. Pharao supbus nolēs deo obedire dixit. nescio dñm et isrl̄ nō dimit tā Exo. xv. Rebellio et inobediēcia chore et pliaū suo et ex super bia magna pcessit Qui. xvi. Supbia et elacio ducūt homines ad depressionē et humilitatē. qz qui se humiliat exaltabitur et qui se exaltat humiliabit Lu. xviii. als. xiiij. Ido uolētes super be edificare turri habuerūt diuisiones linguaz Gen. xi. Graui ter fuit punitū pccātū elacōnis dauid qñ populuz numerauerat. ij. Re. xxiiij. Aman qui uolebat ab hoibus honorari fuit suspen sus patibulo Wester. viij. Balthasar ppter suā supbiam inter fectus est et danus ei successit. Dan. v. Nabuchodonosor ppter ei⁹ supbiam depositus est de solio suo et gloria sua ablata ē. Dan. v. Ricanoz ita erat superbus qd uendebat iudeos ante qd eos in campo uincēbat et tamē debellatus fuit. p. mach. viij. Fugatus turpit anthiochus de pfidis supbe locutus est. h de⁹ percussit euz insanabili plaga. ij. mach. ix. Herodes supbe indutus cū ppls clamaret ei laudes diuinas ab āgelo est percussus Actuum. xij.

Supbi desiderāt gloriā et honores. naz saul peccat corā samuele

a populis et senioribus honorari. p. Re. xv. Ad custodiam turris
 positi dixerunt fatiam? nobis nomen grande. p. Mach. v. Con-
 gloriantes de priorum genitura est quod chain natus est ante abel. Gen.
 iij. Esau ante iacob. Gen. xxv. Manasses filius ioseph ante effraim
 qui tamen benedictionem dextere. Gen. xxvii. David fuit inter fratres
 minimus. p. R. xvi. Adonias natus est ante salomonem. n. Re. iij.
 et tamen salomon obtinuit regnum. iii. Reg. ii. **S**upbia est
 causa multorum peccatorum. Na voluntas de minimis quam habuit
 ieroboam timens ne populus rediret ad domum david fecit eum
 ydolatriare. iii. Reg. xi. Post victoriam habitam de arphaxat.
Abuchodonosor amplius est eleuatum cor eius et multas gentes
 et regna destruxit. Judith. p. Antiochus intrauit sacrificacionem
 cum supbia et accepit altare aureum. p. Mach. p. i. Alchimus
 superbe et false accusabat iudam et populum iudeorum. p. Mach. vii.
 Discipuli cum gloriarentur dixerunt et demonia subitient nobis. Re
 spondit christus videbam sathan quasi fulgur de celo cadentem scilicet ut
 vos ad peccata traheret. Luc. x. **S**upbi sunt indignatus natu-
 re. Na abimelech percussus a muliere vocauit armigerum suum di-
 ces ei. percute me ne dicatur quod a femina percussus et occisus sum.
Judic. ix. Na canor iudeis dicentibus est deus potens in celo qui ius-
 sit agi diem septimum. indignatus respondit et ego potens in
 terra impero negotia regis impleri. n. Machabeorum. xv.

De suspitione et falsa credulitate.:

Suspitiosi sunt: **Z**elatores male cogitantes:
Florum creditores atque approbantes:
Donorum perversos prae mutantes:

Suspitiosi sunt zelotopi de suis uxoribus. Na cogitauit abra-
 ham quod non erat timor in geranis et ideo timebat occidi ab ipsis
 pro uxore sua et quod occideret propter uxorem suam. Gen. xx. Postquam
 turbatus fuit assuerus contra amanem et ille iaceret super lectum hester ro-
 gans eam pro salute sua dixit rex quod volebat reginam opprimere. He-
ster. vii. **S**uspitiosi ut plurimum sunt falsa reddentes. Na suspica-
 tus est laban quod iacob furatus esset deos suos et scrutatus est omnes suppel-
 lilem suam et tamen eas furata fuerat. Gen. xxxi. Mes turbata
 se presumit seua. sapie. xvii. Jacob videns tunicam tictam in sanguine
 credidit ioseph esse a bestiis deuoratum. Gen. xxxvii. Fratres ioseph du-
 cti ad mededum crediderunt quod uellet eos subiugare suorum. Gen. xliij.